rescindido, se assim for da vontade das partes, na conformidade do estabelecido na Lei n2 8.666/93 e 
alterações posteriores. 

CLÁUSULA QUARTA- DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1. Pela execução dos serviços especificados na Cláusula Segunda deste Contrato pagará a CONTRATANTE 

a CONTRATADA o valor global de R$ 2.501.388,46 ( Dois milhoes quinhentos e um mil, trezentos e oitenta 
e oito reais e quarenta e seis centavos). 

/ ITEM li PRODUTO li QTD.11 vAL0RuN1TAR10 R$ llu.MII TOTAL 

9909901192 - BANHEIROS QUÍMICOS: CABINES SANITÁRIAS, 
CONFECCIONADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU 

EM FIBRA DE VIDRO, NAS MEDIDAS INTERNAS MÍNIMAS DE